
Zarządzenie Nr 7/23 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Bełżycach 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie: nadania regulaminu naboru pracowników w Miejskim 

Domu Kultury w Bełżycach.  

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

194). 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Ustalam regulamin naboru pracowników w Miejskim Domu Kultury  

w Bełżycach stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.    

 

  

§2 

Zarządzenie podlega opublikowaniu w BIP Miejskiego Domu Kultury  

w Bełżycach. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           Dyrektor 

Miejskiego Domu Kultury 

                /-/ 

   mgr Joanna Sidorowicz 


